חבל שתצביעו כאן היום על הסכם שיכול להיות שמחר בבוקר, תוגש עתירה לבית המשפט, שיגיד שהדבר הזה לא לווה בחוות דעת משפטית, וכל העסקה הזה ילך קיבינימט. מה שאני מציע, אני כחבר מועצה, זכאי לפי חוק הרשויות המקומיות, לקבל חוות דעת משפטית כאן ועכשיו מהיועץ המשפטי. זה אמור להיות בהזמנה. אני רוצה לשמוע, האם סעיף 7(ב) ו-7(ג) לחוק הרשויות המקומיות ייעוץ משפטי, תשל"ו - 1975, חל והיתה חובה להעביר חוות דעת להזמנה לישיבה היום, כמו שכתוב בחוק. זה דבר שאני רוצה לשמוע אותו עכשיו, לפני שאני ממשיך הלאה, כן ולא. שאלה פשוטה.

**עו"ד יעלה מקליס:** יש לך עוד 3 דקות.

**עו"ד הדר מימון:** שאלה פשוטה, כן ולא.

**עו"ד יעלה מקליס:** כשתסיים, הוא יענה לך.